
 

 
 

Prefeitura Municipal de Passabém 
Estado de Minas Gerais 

Departamento de Compras e Licitações 
 

 

 
Praça São José, 300, Centro, Passabém, MG, 35.810-000 

31 3836-1130 - licitacoes@passabem.mg.gov.br 
 1 

ERRATA – PLANILHA DE ORÇAMENTO RETIFICAÇÃO 

AO PROCESSO DE LICITAÇÃO N. 026/2022 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 

 

A Comissão Permanente de licitação da Prefeitura Municipal de Passabém, torna 

Público a errata do processo de licitação nº 026/2022 Tomada de Preços 002/2022, 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA 

PARA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE COBERTURA DE QUADRA PEQUENA, 220 

VOLTS, COM SAPATAS, PADRÃO FNDE NO MUNICIPIO DE PASSABÉM/MG, 

CONFORME MENCIONADO NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO, MEMORIAL 

DESCRITIVO, CRONOGRAMA E PLANILHAS. 

 

 CORRIGI-SE A PLANILHA DE ORÇAMENTO. 

 

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS  

Tendo em vista a alteração supracitada, altera-se ainda a data da sessão pública para 

o dia 12 de Abril de 2022 às 09:00 horas (horário Brasília). 

 Permanecem inalteradas todas as demais condições do edital.  

 

Passabém - MG, 18 de março de 2022 

 

EDILANE MORAIS DA SILVA 

Presidente da CPL 


